
   

 
 

 ___________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 3 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE 
 

N.101 del 06 Ottobre 2022 
 

OGGETTO: Liquidazione per proroga gestione e manutenzione sito web sino al 30/09/2023. 

CIG ZC13299F4E. 

 
LA DIRETTRICE  

 
 

VISTA: 

- la legge istitutiva del Parco LR n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul 

procedimento amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 

deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018;  

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

(all. 4/2); 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 del 

22 aprile 2016;  

- il Bilancio di previsione 2022/2024 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 10 

Giugno 2022 con deliberazione n. 16_2022; 

- il Bilancio Provvisorio 2022/2024 regolarmente inviato al Tesoriere; 

PREMESSO Il Decreto del Presidente del Parco n.1 del 14 maggio 2021 con il quale, così come da 

regolamento degli uffici, la Dott.ssa Marianna Agostina Mossa è stata nominata Direttrice del Parco 

Naturale Regionale di Tepilora. 

PREMESSO CHE: 

- il contratto per la gestione e manutenzione del sito web si è concluso il 30/09/2022; 

- con determinazione n. 88 del 07-09-2022 si è provveduto ad impegnare le somme necessarie per 

quanto riportato in oggetto. 

      CONSIDERATO CHE:  

- l’importo complessivo per la gestione e manutemzione del sito web dal 01/10/2022 al 30/09/2023 

è di € 2.350 + iva. 

- il Gestore tecnico del portale Parks.it, convenzionato con FEDERPARCHI è l’impresa di 

comunicazione di Massimo Piraccini, via Golfarelli 90 ,47100 Forlì (FO), partita iva 01321360404, 

c.f PRCMSM57L27D704D. 

 

 

 



 
 
 

____________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 3 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

VISTA: 

- La fattura elettronica n. 88 del 30-09-2022 presentata dall’impresa di comunicazione di Massimo 

Piraccini, via Golfarelli 90 ,47100 Forlì (FO), partita iva 01321360404, c.f PRCMSM57L27D704D, 

dell’importo complessivo di € 2.867,00 pervenuta con rif.to prot n. 860 del 06/10/2022 

relativamente alla proroga per la gestione sito web sino al 30/09/2023. 

VERIFICATA la regolarità del DURC con scadenza 04/11/2022 e la dichiarazione dei flussi 

finanziari; 

Tutto ciò premesso;  

 

 

DETERMINA 

. 
Di liquidare la fattura elettronica n.88 del 30-09-2022 della somma complessiva di € 2.867,00 pervenuta 

con rif.to prot n. 860 del 06/10/2022, a favore dell’impresa di comunicazione di Massimo Piraccini, via 

Golfarelli 90 ,47100 Forlì (FO), partita iva 01321360404, c.f PRCMSM57L27D704D per la proroga del 

servizio di manutenzione e gestione del sito web dal 01/10/2022 al 30/09/2023 a valere sul capitolo 

101303/4, imp. 418/2022. 

Di incaricare gli uffici ai quali la presente viene trasmessa, affinché provvedano agli adempimenti 

conseguenti, per quanto di competenza. 

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco. 

Di trasmettere il presente provvedimento agli uffici competenti per l’inserimento nella raccolta generale e 

al Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di regolarità contabile e l’attestazione della copertura 

finanziaria della spesa.       

 

 

                                                                                                                              La Direttrice  

                                                                                                                  Marianna Agostina Mossa 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, esprime parere 

FAVOREVOLE sulla regolarità contabile del presente atto. 

 
 

                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario e del Personale 

                                                                                                      Dott.ssa Claudia Satta 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

____________________________________________________________________________________________ 
pagina 3 di 3 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-06T13:17:30+0200
	MOSSA MARIANNA AGOSTINA


		2022-10-07T10:13:18+0200
	satta claudia




